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PRESSMEDDELANDE 
 
Hydropulsor AB har idag ställt in sina betalningar. Ansökan om företagsrekonstruktion 
har ingivits till Örebro Tingsrätt, vilken godkänt ansökan per den 12 september. 
 
Till rekonstruktör har utsetts advokat Lars-Erik Saltin, Saltin & Partner Advokater, Box 164, 
691 24 Karlskoga, tel. 0586-644 66. 
 
Hydropulsor AB (”Bolaget” eller ”Hydropulsor”) utvecklar, producerar och marknadsför 
maskinsystem för höghastighetskompaktering (HVC och HVR) av pulver och adiabatisk 
kapning av metalliska material (HVCU). Verksamheten baseras på egen patenterad 
höghastighetshydraulik och sker i nära samverkan med etablerade maskintillverkare. 
 
Bolaget är moderbolag i en koncern vilkens affärsidé är att täcka hela processkedjan genom 
att erbjuda marknaden leverans av maskiner för tillverkning av metallkomponenter, 
tillverkningslicenser, behandlat metallpulver och färdiga detaljer tillverkade av metallpulver.  

 
Vid föregående års slut förvärvade Bolaget samtliga aktier i Metec Powder Metal AB, vilket 
bolag är verksamt inom pulvermetallurgi och har unika patent på den s.k. MMS-processen. 
MMS-processen är en metod att serietillverka metallpulverkomponenter i viktintervallet 50 
till 5000 gram av sfäriskt metallpulver med full densitet resulterande i goda material-
egenskaper; lika eller bättre jämfört med dagens smidda/precisionsgjutna komponenter, vilket 
öppnar nya marknader för pulvertekniken. Dessutom säljer Metec Powder Metal AB 
tillverkningslicenser på sina patenterade processer och agglomererat metallpulver. 

 
Hydropulsor grundades 1993 och under de fem första åren utvecklades pulverkompaktering 
med höghastighetsteknik.  De första betydande leveranserna av s.k. HVC-maskiner skedde 
runt sekelskiftet. Därefter har maskinerna vidareutvecklats och är nu redo att marknadsföras i 
större skala. Hydropulsors maskiner är viktiga i MMS-processen och genom förvärvet av 
Metec Powder Metal AB förstärks även Hydropulsors verksamhet. Dock har 
marknadsintroduktionen av det totala affärskonceptet försenats. 

 
Bolaget har idag fem anställda och bedriver sin verksamhet i hyrda lokaler i Karlskoga. 

 
Hydropulsor äger även 80 % i ett bolag i Kina, vilket bolags uppgifter är att marknadsföra 
Hydropulsors maskiner i Kina samt att tillverka komponenter till moderbolaget. Dotterbolaget 
Result Press AB är vilande. Dotterbolagen och deras verksamheter berörs inte omedelbart av 
ansökan om företagsrekonstruktion. 

 
Bolaget är noterat på Mangold-listan. 
 
Som utvecklingsbolag har Bolagets verksamhet finansierats genom att aktieägarna tillskjutit 
erforderligt belopp, särskilt de två största aktieägarna som tillsammans svarar för över 80 % 
av kapitalet. 
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Dessa aktieägare har nu inte möjlighet att tillskjuta ytterligare medel. Den näst störste 
aktieägaren är ett italienskt bolag som sedan en tid står under förvaltning av sina banker. Den 
största aktieägaren har fram till i våras tillskjutet erforderliga medel, men förhindras i nuläget 
pga. andra stora ekonomiska åtaganden. 

 
Bolaget har utarbetat en utvecklings- och rekonstruktionsplan och för förhandlingar med ett 
antal industriella partners vilka uttryckt mycket starkt intresse att stödja Bolaget finansiellt. 
En av de tänkta affärerna har redan bekräftats och kommer snarast möjligt att genomföras. 
Planens genomförande har av orsaker utanför Bolagets kontroll försenats varför akut 
likviditetsbrist har uppkommit och Bolagets styrelse ser ingen annan utväg än att ställa in 
betalningarna och ansöka om företagsrekonstruktion. 
 
Styrelsen har upprättat en affärsplan för Bolaget och koncernen vilken visar att det finns 
mycket goda möjligheter att nå lönsamhet inom kort. Affärsplanen visar att koncernen 
kommer att uppnå ett positivt kassaflöde senast under kvartal 1 2012. 

 
I nuläget har Bolaget och koncernen en orderstock där flera order är provorder, vilka 
förväntas slå fullt ut 2012. En omfattande förfrågnings- och offertstock bearbetas av 
försäljningsagenterna ute i Europa med stöd av Bolagets personal i Karlskoga. 

 
Målet med företagsrekonstruktionen är att skapa en långsiktigt lönsam verksamhet genom att 
dels slutföra förhandlingarna med tidigare nämnda industriella partners samtidigt som 
verksamhetens försäljningsutveckling fokuseras. 

 
Bolagets huvudägare har fortsatt förtroende för företaget, dess produkter och marknaden. 
Bolaget har även tillförsäkrat sig om att de personer som är nödvändiga för genomförandet av 
den finansiella rekonstruktionen och affärsutvecklingen, är beredda att med full kraft 
medverka i detta. 

 
Uppgörelse med Bolagets borgenärer planeras att ske under hand med i första hand 
moratorium, i andra hand genom ackord. 

 
Finansieringen under rekonstruktionstiden planeras ske dels genom kundinbetalningar och 
dels genom transaktioner ingående i den finansiella rekonstruktionen. 
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